
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052077 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

   

DECRETO 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

Oggetto: Progetto PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza), per la Missione 
4, Componente 2 (Avviso D. D.  3138 del 12/16/2021 rettificato con D.D. 3175 del 
18/12/2021) Titolo: “CENTRO NAZIONALE - Sustainable Mobility Center (CNMS)” 
CUP F13C22000690001. –  Approvazione atti della commissione per la selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della durata di n. 6 
mesi con oggetto: ‘Definizione del progetto esecutivo per la realizzazione di un 
banco per test dei sistemi di frenata rigenerativa’. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
VISTA la determinazione rep. n. 170/2022 prot. n. 192974/VII/16 del 18/11/2022 con cui è stata auto-
rizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n.  1 incarico di lavoro autonomo 
della durata di n. 6 mesi nell’ambito del progetto dal titolo: “CENTRO NAZIONALE - Sustainable Mo1bi-
lity Center (CNMS)” CUP F13C22000690001- PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza), per la 
Missione 4, Componente 2 (Avviso D. D. 3138 del 12/16/2021 rettificato con D.D. 3175 del 18/12/2021), 
prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo. 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 193147/VII/16 del 18/11/2022 per il conferimento dell’incarico di 
lavoro autonomo in questione; 
VISTO il decreto rep. n. 99/2022 prot. n. 198994/VII/16 del 06/12/2022 con il quale è stata nominata 
la commissione giudicatrice; 
VISTI gli atti trasmessi da tale Commissione; 
PRESO ATTO che, come da verbale della Commissione, non risulta alcuna candidatura pervenuta da 
parte del personale interno; 

DECRETA 
      Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di 
n. 1 incarico di lavoro autonomo della durata di n. 6 mesi con oggetto: ‘Definizione del progetto esecu-
tivo per la realizzazione di un banco per test dei sistemi di frenata rigenerativa’ nell’ambito del progetto 
dal titolo: “CENTRO NAZIONALE - Sustainable Mo1bility Center (CNMS)” CUP F13C22000690001- PNRR 
(Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza), per la Missione 4, Componente 2 (Avviso D. D. 3138 del 
12/16/2021 rettificato con D.D. 3175 del 18/12/2021). 

Art.2 
Si approva la seguente graduatoria finale e si dichiara vincitore il candidato: 
1) DOTT. PREVITALI DAVIDE. 

              
    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

   (Prof. Matteo Kalchschmidt) 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 
 
 






		2022-12-09T12:50:20+0100
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




